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W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia
Pytanie 1 Zadanie II  Poz.01- Czy Zamawiający dopuści szafkę anestezjologiczną o wymiarach: 600x500x1000 mm [długość x szerokość x wysokość od podłoża do blatu]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 2. Zadanie II Poz.01 - Czy Zamawiający dopuści wymiar blatu: 600x500 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 3 Zadanie II  Poz.02 - Czy Zamawiający dopuści szafkę anestezjologiczną o wymiarach: 600x500x1000 mm [długość x szerokość x wysokość od podłoża do blatu]? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ
Pytanie 4 Zadanie II  Poz.02 - Czy Zamawiający dopuści wymiar blatu: 600x500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ
Pytanie 5 Zadanie II  Poz.07 - Czy Zamawiający dopuści stolik opatrunkowy o wymiarach: 800x500x880 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ
Pytanie 6 Zadanie II  Poz.08 – Czy Zamawiający dopuści wózek do worków foliowych, w którym pokrywa opiera się na klipsach z tworzywa, które zapobiegają również przesuwaniu worka?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ
Pytanie 7 Zadanie II  Poz.09 - Czy Zamawiający dopuści wózek do worków foliowych, w którym pokrywa opiera się na klipsach z tworzywa, które zapobiegają również przesuwaniu worka?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ
Pytanie 8 Zadanie II  Poz.11 - Czy Zamawiający dopuści taboret, którym wysokość regulowana jest za pomocą siłownika pneumatycznego z dźwignią nożną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 9 Zadanie II  Poz.13 - Czy Zamawiający dopuści szafę medyczną o wymiarach: 600x450x1800?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ
Pytanie 10 Zadanie 2, poz. 8-9 Czy Zamawiający dopuści wózki z pokrywami z wytrzymałego tworzywa ABS w 8 kolorach do wyboru? Pokrywy z ABS są cichsze od pokryw metalowych i nadają się do mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 11 Zadanie 2, poz. 8-9 - Czy Zamawiający dopuści stelaż bez dodatkowej blokady kółek, ale z mechanizmem pedału skonstruowanym tak, że jego przyciśnięcie hamuje stelaż? Takie rozwiązanie jest bardzie praktyczne.
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Odpowiedź: Zamawiający dopuści również
Pytanie 12 Czy Zamawiający dopuści meble wykonane z płyty kompaktowej hpl (z rdzeniem z żywic fenolowych i celulozy) o potwierdzonej stosownym certyfikatem czystości mikrobiologicznej? Materiał ten spełnia wszystkie wymagania, jest dopuszczony przez nadzór farmaceutyczny i w związku z tym jest coraz częściej stosowany przez apteki szpitalne w Polsce i w Europie
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ
Pozostałe zapisy siwz bez zmian

Pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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